UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD    Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2021
V/v giải quyết kiến nghị của

UBND huyện Sơn Tây

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Ngày 13/10/2021, UBND huyện Sơn Tây trình UBND tỉnh về việc xây

dựng vị trí các trụ và tuyến dây điện thuộc đường dây 22kV nhánh rẽ Sơn Bua

xuất tuyến 473T2.SHA nằm trong hành lang tuyến đường Trường Sơn Đông

đoạn Km157+100 đến Km157+500 tại Công văn số 1129/UBND (bản chụp

văn bản kèm theo);

Thực hiện theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh đề nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan nghiên cứu nội dung kiến nghị của UBND huyện Sơn Tây tại văn

bản nêu trên; tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND huyện Sơn Tây;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.toan266

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-10-18T10:43:13+0700

		2021-10-18T15:08:39+0700

		2021-10-18T15:08:39+0700

		2021-10-18T15:08:39+0700

		2021-10-18T15:18:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!